



## Edital De Resultado De Julgamento

*Processo Administrativo n°: 244/2021.*

*Pregão Eletrônico n°: 113/2021.*

*Objeto: “Registro de Preços para futuro fornecimento de materiais elétricos e de manutenção, pelo período de 12 (doze) meses”*

*Critério: menor valor por item.*

Tornam-se públicos os itens vencidos e devidamente classificados do Pregão Eletrônico n°: 113/2021:

Item 01 (220575 - Acoplador rele RS30 220V 2REV LED VM C 900699 -20) conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli:

Marca: ENGETRONIC

Valor unitário: R\$ 95,0000

Quantidade: 02 unidades

Valor Total R\$ 190,0000.

Item 02 (215634 - Cabo flexível 2,5mm<sup>2</sup>) conforme especificações inseridas e previstas em edital.

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: QUALIFLEX

Valor unitário: R\$ 2,0400

Quantidade: 500 unidades

Valor Total R\$ 1.020,0000.

Item 03 (220354 - Cabo flexível 2,5mm<sup>2</sup> branco)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: QUALIFLEX

Valor unitário: R\$ 2,0400

Quantidade: 500 unidades

Valor Total R\$ 1.020,0000.

Item 04 (219524 - Cabo flexível 2,5mm<sup>2</sup>)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: QUALIFLEX



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161  
3º andar  
Capão Raso – Curitiba/PR  
CEP 81.130-160  
(41) 3316-5927  
[www.feas.curitiba.pr.gov.br](http://www.feas.curitiba.pr.gov.br)

Valor unitário: R\$ 2,0400  
Quantidade: 500 unidades  
Valor Total R\$ 1.020,0000.

Item 05 (Cabo flexível 4MM<sup>2</sup>)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli  
Marca: QUALIFLEX  
Valor unitário: R\$ 2,1850  
Quantidade: 500 unidades  
Valor Total R\$ 1.092,5000.

Item 06 219309 - (Cabo PP multipolar 2P + T 2,5mm)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli  
Marca: QUALIFLEX  
Valor unitário: R\$ 7,5250  
Quantidade: 180 unidades  
Valor Total R\$ 5.267,5000

Item 07 (216685 - Caixa luz 4"x2" retangular p/ drywall)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli  
Marca: TRAMONTINA  
Valor unitário: R\$ 4,0400  
Quantidade: 180 unidades  
Valor Total R\$ 727,2000.

Item 08 (215630 / Canaleta para fios dupla face na base 20x12mm)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli  
Marca: PIAL LEGRAND  
Valor unitário: R\$ 8,4100  
Quantidade: 180 unidades  
Valor Total R\$ 3.364,0000.

Item 09 (220587 - Caneta Detectora De energia Voltímetro Teste Tensão Sonora)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli  
Marca: EXBOM



Valor unitário: R\$ 71,7800  
Quantidade: 10 unidades  
Valor Total R\$ 717,8000.

Item 10 (220584 - Contator 3P 25ª 220V 50/60HZ INA CW M25-10-30V26 10045420)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: SIBRATEC

Valor unitário: R\$ 144,8500

Quantidade: 02 unidades

Valor Total R\$ 289,7000.

Item 11 (220586 - Disjuntor Prot Motor 20-25ª Mpw 40-3-V025 40-3-V025 12428133)

Licitante: Mork Solar- Produtos E Serviços Elétricos Ltda.- Epp

Marca: SOPRANO

Valor unitário: R\$ 303,0000

Quantidade: 02 unidades

Valor Total R\$ 606,0000.

Item 12 (220578 /-Espelho para módulo interno simples Branca 4x2 (padrão Hiza)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: ENERBRAS,

Valor unitário: R\$ 3,5500

Quantidade: 300 unidades

Valor Total R\$ 1.065,0000.

Item 13 (215637 - Fita isolante cor preta espessura 0.18mm 19mm x 20m antichama)

Licitante: Mork Solar- Produtos E Serviços Elétricos Ltda.- Epp

Marca: DECORLUX

Valor unitário: R\$ 14,0000

Quantidade: 130 unidades

Valor Total R\$ 1.820,0000.



Item 14 (220439 - Módulo interno 2P+T 20A Polar PRM4721 Lunare  
Schneider Branca padrão Hiza)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: TRAMONTINA

Valor unitário: R\$ 10,2100

Quantidade: 300 unidades

Valor Total R\$ 3.063,0000.

Item 15 (217622 - Módulo interno Simples 2P+T 10A Polar PRM4721 Lunare  
Schneider Branca padrão Hiza)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: TRAMONTINA

Valor unitário: R\$ 10,1800

Quantidade: 300 unidades

Valor Total R\$ 3.054,0000.

Item 16 (220504 - Relé de estado sólido de 40A 190 A 250 VCA)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: TAKT GTN

Valor unitário: R\$ 106,8800,

Quantidade: 15 unidades

Valor Total R\$ 1.603,2000.

Item 17 (220583 - Rele Impulso ITL 1P 16ªA/ 230 V 2N; A1 – A2 50/60 H2  
ACT19 A9C30)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: TAKT GTN

Valor unitário: R\$ 164,4500

Quantidade: 20 unidades

Valor Total R\$ 3.289,0000.

Item 18 (216878 - Terminal pino, isolado para fios 4 e 6 mm<sup>2</sup> (E)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: MISTER

Valor unitário: R\$ 0,7800

Quantidade: 200 unidades



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161  
3º andar  
Capão Raso – Curitiba/PR  
CEP 81.130-160  
(41) 3316-5927  
[www.feaes.curitiba.pr.gov.br](http://www.feaes.curitiba.pr.gov.br)

Valor Total R\$ 156,0000

Item 19 (219465 - Terminal pino, isolado para fios 2,5 mm<sup>2</sup> (E)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: MISTER

Valor unitário: R\$ 0,3600

Quantidade: 200 unidades

Valor Total R\$ 72,0000.

Item 20 (220580 -Terminal Pré-Isolado Tipo Olhal 4 a 6 mm<sup>2</sup>)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: MISTER

Valor unitário: R\$ 0,6700

Quantidade: 400 unidades

Valor Total R\$ 268,0000.

Item 21 (219464 - Terminal Pré-Isolado Tipo Olhal - Cabo 2,5mm<sup>2</sup> - Azul -  
Diâmetro do Furo 6,2mm – RV 2-6)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: MISTER

Valor unitário: R\$ 0,3700

Quantidade: 200 unidades

Valor Total R\$ 74,0000.

Item 22 (220518 - Tomada predial/ instalação: embutir quantidade 1 modulo 2  
polos + terra 10A 250 V COM HASTE Padrão transmobil, cor preta)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: TRAMONTINA

Valor unitário: R\$ 4,9900

Quantidade: 300 unidades

Valor Total R\$ 1.497,0000.

Item 23 (220582 - Tomada predial/ instalação: embutir quantidade 1 modulo 2  
polos + terra 20A 250 V COM HASTE Padrão transmobil, cor vermelha)

Licitante: Wattis Rede De Iluminação E Manutenção Eletrotécnica Eireli

Marca: TRAMONTINA



**Feas**

R. Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161  
3º andar  
Capão Raso – Curitiba/PR  
CEP 81.130-160  
(41) 3316-5927  
[www.feaes.curitiba.pr.gov.br](http://www.feaes.curitiba.pr.gov.br)

Valor unitário: R\$ 5,8600  
Quantidade: 200 unidades  
Valor Total R\$ 1.172,0000.

**Total geral dos itens vencidos do Pregão Eletrônico nº 113/2021 – R\$ 32.447,90.**

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feas ([www.publinexo.com.br](http://www.publinexo.com.br)).

Curitiba, 04 de outubro de 2021.

Juliano Eugenio da Silva  
Pregoeiro